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C. 11

Rocnik 2024/2025 2.2.2025

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 1789 dosahlo druzstvo: SKK Nachod

1.KLD B 2024/2025

Vysledky 11. kola

Souhrnny prehled vysledku:

SKK HORICE - KK KOSMONOSY 2:0 1581:1539 2.2.
KK JIRi PODEBRADY - SKK JICIN 2:0 1761:1703 2.2.
SKK VRCHLABI SPVR - SKK NACHOD B 0:2 1467:1551 2.2.
SKK NACHOD - KK KOLIN 2:0 1789:1639 2.2.

Tabulka druzstev:

1. KKJiti Podébrady 11 10 0 1 20:2 1670 20
2. SKK Nachod 11 9 0 2 18:4 1662 18
3. SKKJi¢in 11 9 0 2 18:4 1619 18
4. KK Kolin 11 5 0 6 10:12 1577 10
5. SKK Néachod B 11 4 0 7 8:14 1537 8
6. KK Kosmonosy 11 3 0 8 6:16 1535 6
7. SKK Horice 11 2 0 9 4:18 1544 4
8. SKK Vrchlabi SPVR 11 2 0 9 4:18 1494 4
Nejlepsi sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazevtymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
4x Petr Doubek Nachod 645 5x Petr Doubek Nachod 121.93 645
2x Jana Binova Jicin 597 1x Jan Majer Nachod B 115.63 564
6x Nela Suterovd Podébrady 595 6x Tereza Venclova Vrchlabi 11153 544
8x | Michaela Kosnarova Podébrady 588 2x Jana Binova Jicin 109.27 597
10x  Ondfrej Safrének Podébrady 578 3x Nela Suterova Podébrady 10891 595

Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas Hlavinka, DX lukas.hlavinka@kuzelky.cz, @ +420 737 572 536
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7x Tomas Hanus Jigin 575 10x Daniel Brejcha KK Kolin 108.7 575
8x Daniel Brejcha KK Kolin 575
Podrobné vysledky kola:
SKKHORICE 1581 2:0 1539 KK KOSMONOSY
Veronika Kostalova 112 108 136 123 479 491 116 120 137 118 Jifi Buben
Vit Cerny 120 137 121 142 520 447 113 104 101 129 Ondiej Cermak
Adéla Fikarova 124 128 145 149 546 546 153 133 116 144 Adéla Dlouha
Adam Hermoch 142 123 136 114 515 502 130 124 123 125 Pavla Burockova
rozhoddi: Borek Fikar
Nejlepsiho vykonu v tomto utkani: 546 kuzelek dosahli: Adéla Fikarova, Adéla Dlouha
KK JIRi PODEBRADY 1761 2:0 1703 SKKJICIN
Lucie Martinkova 125 130 141 130 526 531 144 122 140 125 Natélie Soukupova
Nela Suterova 145 153 145 152 595 597 153 154 146 144 Jana Binova
Ondiej Safranek 158 148 125 147 578 575 143 131 158 143 Tomas Hanu$
Michaela Kosnarova 143 137 161 147 588 505 118 104 150 133 Dorota Bure$ova
rozhoddi: Jifi Milacek
Nejlepsi vykon utkani: 597 - Jana Binova
SKK VRCHLABI SPVR 1467 0:2 1551 SKKNACHOD B
Matéj Pour 87 100 100 116 403 489 122 132 109 126 Jakub Filipsky
Tomas Marsik 105 123 114 103 445 0 0 o0 nikdo nenastoupil
Jan Zapletal 121 116 128 113 478 564 139 148 130 147 Jan Majer
Tereza Venclova 132 137 156 119 544 498 126 117 112 143 St&pdn Ty¢
rozhoddi: Vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 564 - Jan Majer
SKK NACHOD 1789 2:0 1639 KKKOLIN
Tomas Doucha 154 129 157 134 574 539 130 126 132 151 Tomas Pekar
Petr Doubek 175 155 154 161 645 465 115123 119 108 Jakub Moucka
Danny Tudek 133 139 160 138 570 575 140 144 153 138 Daniel Brejcha
Andrea Prouzova 128 140 135 131 534 525 130 120 143 132 Lukas Hruska
rozhoddi: Antonin Hejzlar
Nejlepsi vykon utkani: 645 - Petr Doubek
Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas Hlavinka, DX lukas.hlavinka@kuzelky.cz, @ +420 737 572 536
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Poradi jednotlivcu:
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jméno hrace

. Daniel Brejcha
. Danny Tucek
. Tomas Hanus
. Ondrej Safranek

Nela Suterova

. Petr Doubek

. Michaela KoSnarova
. Jana Binova

. Tereza Venclova
. Andrea Prouzova
. Vit Cerny

. Kristyna Béartova

. Adéla Dlouha

. Martin Jirecek

. Maté&j Suda

. Natalie Soukupova
. Adéla Fikarova

. Jakub Moucka

. Stépén Ty¢

. Nikol Bartova

. Lucie Martinkova

. Jakub Filipsky

. Lukas Hruska

. Dominik Tazlar

. Pavla Burockova
. Ondtej Cermak

. Adam Hermoch
. Tomas Pekar

. Tomas Marsik

. Jan Zapletal

. Matéj Pour

Veronika Kabrtova
Jan Majer

Nikol Schneiderova
Pavlina Rihova
Vojtéch Majer
Tomas Doucha
Robin Bure$
Tereza Jiskova

Jifi Buben

Dorota Bure$ova
Natalie Dlouhd
Nicol Stampochova
Veronika Kostalova

druzstvo

KK Kolin

SKK Nachod

SKK Jic¢in

KK Jifi Podébrady
KK Jifi Podébrady
SKK Nachod

KK Jifi Podébrady
SKK Jic¢in

SKK Vrchlabi SPVR
SKK Nachod

SKK Horice

SKK Nachod

KK Kosmonosy
SKK Nachod B
SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

SKK Hofice

KK Kolin

SKK Nachod B
SKK Nachod B
KK Jifi Podébrady
SKK Nachod B
KK Kolin

SKK Horice

KK Kosmonosy
KK Kosmonosy
SKK Horice

KK Kolin

SKK Vrchlabi SPVR
SKK Vrchlabi SPVR
SKK Vrchlabi SPVR
SKK Nachod

SKK Nachod B
SKK Nachod B
KK Kosmonosy
SKK Nachod

SKK Nachod

SKK Jicin

KK Jifi Podébrady
KK Kosmonosy
SKK Ji¢in

KK Kosmonosy
SKK Ji¢in

SKK Hofice

celkem

572.57
571.44
570.79
569.27
553.06
552.00
549.77
549.00
545.23
541.35
537.33
533.50
518.18
516.80
510.50
507.90
507.11
503.05
502.38
500.15
496.70
495.00
493.28
493.13
491.10
489.15
487.86
479.18
476.73
474.83
444.10
570.67
564.00
549.07
548.92
521.00
520.25
515.83
514.00
489.00
489.00
476.25
475.00
449.75
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plné

376.4
375.1
375.7
3714
371.2
372.2
370.0
362.6
372.2
373.1
361.7
370.6
358.5
3554
358.0
352.1
351.8
347.8
345.9
346.7
346.3
355.0
337.8
348.8
351.6
346.3
354.4
3334
332.8
341.7
323.2
379.5
391.0
370.5
370.8
3525
361.7
363.8
355.0
337.3
345.6
339.3
365.0
3228

Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas Hlavinka, DX lukas.hlavinka@kuzelky.cz, @ +420 737 572 536

dorazka

196.2
196.3
195.1
197.9
181.9
179.9
179.8
186.4
1731
168.3
175.6
162.9
159.6
161.4
1525
155.8
155.3
155.3
156.4
1535
150.4
140.0
1555
1443
1395
142.9
133.4
145.8
144.0
133.1
120.9
191.2
173.0
178.5
178.2
168.5
158.6
152.0
159.0
151.8
143.4
137.0
110.0
127.0

chyby pomér kuz. Maximum

3.7
3.7
35
3.4
5.9
4.8
55
8.4
6.8
6.0
8.3
10.0
8.3
8.2
11.9
8.6
10.1
121
12.9
10.1
134
12.8
11.6
143
15.0
13.8
14.8
115
12.7
16.3
18.6
2.8
6.0
8.7
7.6
4.0
8.9
11.2
12.0
14.5
14.5
11.0
15.0
13.8

6/6
4/6
6/6
5/5
5/5
4/6
5/5
5/6
5/5
5/6
5/6
4/6
717
5/6
4/6
5/6
6/6
5/6
4/6
4/6
5/5
4/6
5/6
6/6
5/7
5/7
6/6
6/6
5/5
4/5
5/5
3/6
1/6
3/6
3/7
2/6
3/6
3/6
1/5
4/7
3/6
2/7
1/6
2/6

(621)
(585)
(626)
(631)
(595)
(645)
(614)
(597)
(599)
(569)
(571)
(587)
(546)
(570)
(574)
(553)
(546)
(552)
(525)
(529)
(526)
(502)
(543)
(559)
(506)
(554)
(535)
(539)
(510)
(498)
(486)
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Sportovné technické informace:

Semifinalové turnaje se uskuteéni v Kosmonosech (sk. A+B) a RatiSkovicich (sk. C+D), findle se bude

konat ve Strakonicich.

Starty nahradniku:

registracni Cislo jméno a prijmeni datum startu  druzstvo

¢islo startu

25706 Pavla Burockova 02.02.2025 KK Kosmonosy

Hraci dopsani na soupisku:

registracni Cislo jméno a prijmeni datum startu  druzstvo

Program dalsiho kola:

12. kolo

9.2.2025 ne 10:00 SKKJi¢in - SKK Nachod

9.2.2025 ne 10:00 SKK Ndachod B - SKK Hofice
9.2.2025 ne 10:00 KK Kosmonosy - KK Jifi Podébrady
9.2.2025 ne 10:00 KK Kolin - SKK Vrchlabi SPVR

Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas Hlavinka, DX lukas.hlavinka@kuzelky.cz, @ +420 737 572 536
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